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Protokół Nr XVII/2025 

ze zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Olsztynku 

odbytej w dniu 27 lutego 2025 roku 

w Sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Olsztynku 
 

Początek sesji godzina 10.00 

Zakończenie sesji godzina 12.40 

Podjęto uchwały od numeru XVII-108/2025 do numeru XVII-123/2025 

 

Na sesji obecnych było 13 radnych. Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego 

protokołu. (Nieobecni radni: pani Sylwia Widmańska oraz pan Roman Lewandowski). 

 

Ponadto, w sesji uczestniczyli: 

- pan Bogusław Kowalewski Zastępca Burmistrza Olsztynka, 

- pani Marta Gola Skarbnik Miasta,  

- pani Grażyna Wasilewska Sekretarz Miasta, 

- pan Bartosz Głodkowski radca prawny. 

 

Ad pkt. 1 

Otwarcia obrad XVII sesji Rady Miejskiej w Olsztynku dokonał pan Jerzy Głowacz Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Olsztynku. Stwierdził, że na stan 15 radnych - w sesji uczestniczy 13 radnych, co 

stanowi quorum, przy którym Rada Miejska może podejmować prawomocne uchwały. Następnie, 

przywitał Zastępcę Burmistrza Olsztynka, Skarbnik Miasta, Sekretarz Miasta, radcę prawnego, radnych, 

sołtysów i przewodniczących osiedli, pracowników Urzędu oraz przybyłych gości.  

Lista obecności sołtysów i przewodniczących osiedli stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu. 

Lista zaproszonych gości stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu.  

Lista mieszkańców stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił porządek XVII sesji: 

  

1. Otwarcie obrad sesji.  

2. Informacja o pracy Burmistrza Olsztynka między sesjami.  

3. Informacje o działalności Rady Miejskiej i jej komisji w 2024 roku.  

4. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń na poszczególnych stopniach awansu 

zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Olsztynek.  

5.  Podjęcie uchwał w sprawie:   

1) apelu o podjęcie prac legislacyjnych związanych ze zmianą przepisów ustawy o 

samorządzie gminnym w zakresie dopuszczalności zmiany granic jednostek 

samorządu terytorialnego,   

2) wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Olsztynek na 2024 rok,  

3) ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w 

Olsztynku w 2025 roku, 

4) ustalenia Regulaminu udzielenia dotacji celowej ze środków budżetu Gminy 

Olsztynek na realizację przedsięwzięć związanych z usunięciem wyrobów 

azbestowych z terenu gminy Olsztynek, 

5) udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, 
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6) zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych, 

7) udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 

realizację zadania pod nazwą „Poprawa bezpieczeństwa wzdłuż drogi wojewódzkiej 

Nr 537 w miejscowości Pawłowo – projekt”, 

8) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Olsztynka 

dla terenów przy ul. Krzysztofa Mrongowiusza – część VI, 

9) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu w obrębie geodezyjnym Pawłowo – część IV, 

10) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w obrębie geodezyjnym Witramowo – część V, 

11)  sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości niezabudowanej położonej w 

obrębie Mierki, 

12) ustalenia procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych o naruszeniach prawa, 

13) udzielenia upoważnienia, 

14) rozpatrzenia wniosku o odrzucenie przedsięwzięcia przyjętego do realizacji w 

ramach OBO, 

15) rozpatrzenia wniosku o dokonanie zmian uchwały, 

16) rozpatrzenia wniosku o przeprowadzenie ponownej kontroli. 

6. Wolne wnioski i informacje.  

7. Zamknięcie obrad sesji.  

 

 

Ad pkt. 2 

Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył punkt 2 porządku obrad i oddał głos Zastępcy Burmistrza 

Olsztynka, który przedstawił informację o pracy Burmistrza Olsztynka między sesjami.  

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych ma uwagi do przedstawionej informacji o 

pracy Burmistrza? 

Radni nie mieli uwag. 

Informacja o pracy Burmistrza Olsztynka między sesjami stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego 

protokołu. 

 

Ad pkt. 3 

Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił informację z działalności Rady Miejskiej w Olsztynku.  

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał, czy radni mają pytania do przedstawionej informacji?  

Radni nie mieli uwag 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Rada przyjęła informację.  

Informacja o pracy Rady Miejskiej w Olsztynku IX kadencji w okresie od 7 maja do 31 grudnia 2024 

roku stanowi załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej oddał głos Wiceprzewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Piotrowi 

Sokołowskiemu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał, czy radni mają pytania do przedstawionego sprawozdania?  

Radni nie mieli uwag 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Rada przyjęła sprawozdanie.  
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Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olsztynku za 2024 rok, stanowi 

załącznik Nr 7 do niniejszego protokołu.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej oddał głos Przewodniczącemu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Piotrowi Draszkowi. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał, czy radni mają pytania do przedstawionego sprawozdania?  

Radni nie mieli uwag. 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Rada przyjęła sprawozdanie.  

Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Olsztynku w 2024 

roku stanowi załącznik Nr 8 do niniejszego protokołu.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej oddał głos Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej panu 

Malikowi, który, w związku z nieobecnością pana radnego Lewandowskiego Przewodniczącego 

Komisji Gospodarki i Budżetu odczytał informację.  

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał, czy radni mają pytania do przedstawionej informacji?  

Radni nie mieli uwag 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Rada przyjęła informację.  

Informacja o pracy Komisji Gospodarki i Budżetu Rady Miejskiej w Olsztynku w 2024 roku stanowi 

załącznik Nr 9 do niniejszego protokołu.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej oddał głos Przewodniczącemu Komisji Spraw Społecznych 

Ryszardowi Lachowiczowi.  

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał, czy radni mają pytania do przedstawionego sprawozdania?  

Radni nie mieli uwag 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Rada przyjęła sprawozdanie.  

Sprawozdanie z działalności Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Olsztynku za 2024 rok 

stanowi załącznik Nr 10 do niniejszego protokołu.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej o godzinie 11.30 ogłosił przerwę, a o godzinie 11.40 wznowił obrady. 

 

Po przerwie nie wrócił pan radny Dawid Miszczak.  

 

Ad pkt. 4 

Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył punkt 4 porządku obrad i oddał głos panu radnemu 

Ryszardowi Lachowiczowi Przewodniczącemu Komisji Spraw Społecznych, który powiedział, że 

Komisja zapoznała się ze sprawozdaniem z wysokości średnich wynagrodzeń na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Olsztynek. 

Radni przyjęli informację. 

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli w placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Olsztynek w roku 2024 stanowi załącznik Nr 11 do niniejszego protokołu. 

 

Ad pkt. 5 

Przewodniczący Rady Miejskiej udzielił głosu: 

1) panu Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej, który przedstawił 

projekt uchwały w sprawie apelu o podjęcie prac legislacyjnych związanych ze zmianą 

przepisów ustawy o samorządzie gminnym w zakresie dopuszczalności zmiany granic 

jednostek samorządu terytorialnego.  
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Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 12 radnych.  

Rada Miejska 12 głosami „za” podjęła uchwałę w sprawie apelu o podjęcie prac legislacyjnych 

związanych ze zmianą przepisów ustawy o samorządzie gminnym w zakresie dopuszczalności 

zmiany granic jednostek samorządu terytorialnego.  

 

Uchwała Nr XVII-108/2025 w sprawie apelu o podjęcie prac legislacyjnych związanych ze zmianą 

przepisów ustawy o samorządzie gminnym w zakresie dopuszczalności zmiany granic jednostek 

samorządu terytorialnego stanowi załącznik Nr 12 do niniejszego protokołu.  

 

Na obrady sesji o godzinie 11.45 wrócił pan rady Dawid Miszczak. 

 

2) Marcie Goli Skarbnikowi Miasta, która przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Olsztynek na 2025 rok. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  

Rada Miejska 13 głosami „za” podjęła uchwałę w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy 

Olsztynek na 2024 rok. 

 

Uchwała Nr XVII-109/2025 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Olsztynek na 2025 rok 

stanowi załącznik Nr 13 do niniejszego protokołu. 

 

3) panu Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej, który przedstawił 

projekt uchwały w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki 

Mieszkaniowej w Olsztynku w 2025 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  

Rada Miejska 12 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła uchwałę w sprawie 

ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Olsztynku w 

2025 roku. 

 

Uchwała Nr XVII-110/2025 w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki 

Mieszkaniowej w Olsztynku w 2025 roku stanowi załącznik Nr 14 do niniejszego protokołu.  

 

4) panu Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej,  który przedstawił 

projekt uchwały w sprawie ustalenia Regulaminu udzielenia dotacji celowej ze środków 

budżetu Gminy Olsztynek na realizację przedsięwzięć związanych z usunięciem wyrobów 

azbestowych z terenu gminy Olsztynek. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Głos zabrał pan radny Maciej Juras. Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej ponownie odczytał §4 projektu uchwały. Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej poddał 

projekt pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu udzielenia dotacji 

celowej ze środków budżetu Gminy Olsztynek na realizację przedsięwzięć związanych z 

usunięciem wyrobów azbestowych z terenu gminy Olsztynek.  
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Uchwała Nr XVII-111/2025 w sprawie ustalenia Regulaminu udzielenia dotacji celowej ze środków 

budżetu Gminy Olsztynek na realizację przedsięwzięć związanych z usunięciem wyrobów azbestowych 

z terenu gminy Olsztynek, stanowi załącznik Nr 15 do niniejszego protokołu.  

 

5) panu Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej,  który przedstawił 

projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Głos zabrał pan radny Sebastian Majewski i Przewodniczący 

Rady Miejskiej.  

Następnie Przewodniczący Rady Miejskie poddał projekt pod głosowanie. W głosowaniu udział 

wzięło 13 radnych.  

Rada Miejska 9 głosami „za”, przy 2 głosach „przeciw” oraz przy 2 głosach „wstrzymujących się” 

podjęła uchwałę w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków. 

 

Uchwała Nr XVII-112/2025 w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków stanowi załącznik Nr 16 do 

niniejszego protokołu.  

 

6) panu Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej, który przedstawił 

projekt uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.  

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg 

gminnych. 

 

Uchwała Nr XVII-113/2025 w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych, stanowi załącznik 

Nr 17 do niniejszego protokołu.  

 

7) panu Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu Rady, który przedstawił projekt 

uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

na realizację zadania pod nazwą „Poprawa bezpieczeństwa wzdłuż drogi wojewódzkiej Nr 537 

w miejscowości Pawłowo – projekt”.  

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego na realizację zadania pod nazwą „Poprawa bezpieczeństwa wzdłuż 

drogi wojewódzkiej Nr 537 w miejscowości Pawłowo – projekt”.  

 

Uchwała Nr XVII-114/2025 w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego na realizację zadania pod nazwą „Poprawa bezpieczeństwa wzdłuż drogi wojewódzkiej 

Nr 537 w miejscowości Pawłowo – projekt”, stanowi załącznik Nr 18 do niniejszego protokołu.  
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8) Przewodniczący Rady Miejskiej, zaproponował, że ze względu na obszerności projektu 

uchwały Rada Miejska podejmie uchwałę w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Olsztynka dla terenów przy ul. Krzysztofa 

Mrongowiusza – część VI - bez jej odczytywania. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie projektu 

uchwały lub zgłasza sprzeciw? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  

Rada Miejska 12 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła uchwałę w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Olsztynka dla terenów 

przy ul. Krzysztofa Mrongowiusza – część VI. 

 

Uchwała Nr XVII-115/2025 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Olsztynka dla terenów przy ul. Krzysztofa Mrongowiusza – część VI stanowi 

załącznik Nr 19 do niniejszego protokołu.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej ponownie udzielił głosu: 

 

9) panu Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej, który przedstawił 

projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu w obrębie geodezyjnym Pawłowo – część IV. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  

Rada Miejska 12 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła uchwałę w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 

w obrębie geodezyjnym Pawłowo – część IV. 

 

Uchwała Nr XVII-116/2025 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu w obrębie geodezyjnym Pawłowo – część IV stanowi 

załącznik Nr 20 do niniejszego protokołu.  

 

10) panu Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej, który przedstawił 

projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w obrębie geodezyjnym Witramowo – część V. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  

Rada Miejska 12 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła uchwałę w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie 

geodezyjnym Witramowo – część V. 

 

Uchwała Nr XVII-117/2025 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w obrębie geodezyjnym Witramowo – część V stanowi załącznik Nr 

21 do niniejszego protokołu.  

 

11) panu Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej, który przedstawił 

projekt uchwały w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości 

niezabudowanej położonej w obrębie Mierki. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  

Rada Miejska 12 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła uchwałę w sprawie 

sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości niezabudowanej położonej w obrębie Mierki. 

 

Uchwała Nr XVII-118/2025 w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości 

niezabudowanej położonej w obrębie Mierki stanowi załącznik Nr 22 do niniejszego protokołu.  

 

12) panu Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej, który przedstawił 

projekt uchwały w sprawie ustalenia procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych o 

naruszeniach prawa. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie ustalenia procedury przyjmowania 

zgłoszeń zewnętrznych o naruszeniach prawa. 

 

Uchwała Nr XVII-119/2025 w sprawie ustalenia procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych o 

naruszeniach prawa stanowi załącznik Nr 23 do niniejszego protokołu.  

 

13) panu Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej, który przedstawił 

projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie udzielenia upoważnienia. 

 

Uchwała Nr XVII-120/2025 w sprawie udzielenia upoważnienia stanowi załącznik Nr 24 do niniejszego  

protokołu.  

 

14) panu Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej, który przedstawił 

projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku o odrzucenie przedsięwzięcia przyjętego do 

realizacji w ramach OBO. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  

Rada Miejska 11 głosami „za”, przy 2 głosach „wstrzymujących się” podjęła uchwałę w sprawie 

rozpatrzenia wniosku o odrzucenie przedsięwzięcia przyjętego do realizacji w ramach OBO. 

 

Uchwała Nr XVII-121/2025 w sprawie rozpatrzenia wniosku o odrzucenie przedsięwzięcia przyjętego 

do realizacji w ramach OBO stanowi załącznik Nr 25 do niniejszego protokołu.  

 

15) panu Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej, który przedstawił 

projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku o dokonanie zmian uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  
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Rada Miejska 11 głosami „za”, przy 2 głosach „wstrzymujących się” podjęła uchwałę w sprawie 

rozpatrzenia wniosku o dokonanie zmian uchwały. 

 

Uchwała Nr XVII-122/2025 w sprawie rozpatrzenia wniosku o dokonanie zmian uchwały stanowi 

załącznik Nr 26 do niniejszego protokołu.  

 

16) panu Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej, który przedstawił 

projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku o przeprowadzenie ponownej kontroli. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  

Rada Miejska 11 głosami „za”, przy 2 głosach „wstrzymujących się” podjęła uchwałę w sprawie 

rozpatrzenia wniosku o przeprowadzenia ponownej kontroli. 

 

Uchwała Nr XVII-121/2025 w sprawie rozpatrzenia wniosku o przeprowadzenia ponownej kontroli 

stanowi załącznik Nr 27 do niniejszego protokołu.  

 

Ad pkt. 3 

Pan Przewodniczący Rady zapytał czy ktoś z radnych, sołtysów lub zaproszonych gości chciałby 

zabrać głos? 

Głos zabrał radny Dawid Miszczak, Przewodniczący Rady, radny Paweł Pietrzak, radca prawny Bartosz 

Głodkowski. Pani Wiesława Filipkowska przewodnicząca Osiedla Nr 1,  pan Dumka mieszkaniec gminy, 

Skarbnik Marta Gola. 

 

Ad pkt. 4 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad pan Jerzy Głowacz Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Olsztynku zamknął obrady XVII zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Olsztynku.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

                                                                                                          Jerzy Głowacz 

Protokołowała 

Klaudia Maziec 

Biuro Rady Miejskiej 

 

Załączniki: 

1) lista obecności radnych; 

2) lista obecności sołtysów i przewodniczących osiedli; 

3) lista zaproszonych gości; 

4) lista mieszkańców; 

5) informacja o pracy Burmistrza Olsztynka między sesjami; 

6) informacja o pracy Rady Miejskiej w Olsztynku IX kadencji w okresie od 7 maja do 31 grudnia 

2024 roku; 

7) sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olsztynku za 2024 rok; 

8) sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Olsztynku 

w 2024 roku; 

9) informacja o pracy Komisji Gospodarki i Budżetu Rady Miejskiej w Olsztynku w 2024 roku; 
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10) sprawozdanie z działalności Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Olsztynku za 2024 

rok; 

11) sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli w placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Olsztynek w roku 2024; 

12) uchwała Nr XVII-108/2025 w sprawie apelu o podjęcie prac legislacyjnych związanych ze 

zmianą przepisów ustawy o samorządzie gminnym w zakresie dopuszczalności zmiany granic 

jednostek samorządu terytorialnego; 

13) uchwała Nr XVII-109/2025 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Olsztynek na 

2025 rok; 

14) uchwała Nr XVII-110/2025 w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu 

Gospodarki Mieszkaniowej w Olsztynku w 2025 roku; 

15) uchwała Nr XVII-111/2025 w sprawie ustalenia Regulaminu udzielenia dotacji celowej ze 

środków budżetu Gminy Olsztynek na realizację przedsięwzięć związanych z usunięciem 

wyrobów azbestowych z terenu gminy Olsztynek; 

16) uchwała Nr XVII-112/2025 w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków; 

17) uchwała Nr XVII-113/2025 w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych; 

18) uchwała Nr XVII-114/2025 w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego na realizację zadania pod nazwą „Poprawa bezpieczeństwa wzdłuż 

drogi wojewódzkiej Nr 537 w miejscowości Pawłowo – projekt”; 

19) uchwała Nr XVII-115/2025 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Olsztynka dla terenów przy ul. Krzysztofa Mrongowiusza – część VI; 

20) uchwała Nr XVII-116/2025 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu w obrębie geodezyjnym Pawłowo – część IV; 

21) uchwała Nr XVII-117/2025 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w obrębie geodezyjnym Witramowo – część V; 

22) uchwała Nr XVII-118/2025 w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości 

niezabudowanej położonej w obrębie Mierki; 

23) uchwała Nr XVII-119/2025 w sprawie ustalenia procedury przyjmowania zgłoszeń 

zewnętrznych o naruszeniach prawa; 

24) uchwała Nr XVII-120/2025 w sprawie udzielenia upoważnienia; 

25) uchwała Nr XVII-121/2025 w sprawie rozpatrzenia wniosku o odrzucenie przedsięwzięcia 

przyjętego do realizacji w ramach OBO; 

26) uchwała Nr XVII-122/2025 w sprawie rozpatrzenia wniosku o dokonanie zmian uchwały; 

27) uchwała Nr XVII-121/2025 w sprawie rozpatrzenia wniosku o przeprowadzenia ponownej 

kontroli; 

28) informacja o pracy Burmistrza Olsztynka między sesjami; 

29) głosowanie imienne radnych;  

30) zawiadomienie o zwołaniu sesji;  

31) ogłoszenie o zwołaniu sesji; 

32) płyta CD. 


